

Atlaso.cz 







No Result

 View All Result








  










	Bydlení
	Cestování
	Tech
	Zdraví
	Rubriky	Nakupování
	Sport
	Zajímavosti
	Osobnosti
	Ekonomika
	Zahrada
	Rady a tipy
	Pravidla
	Vzdělání
	Nástroje a služby
	Citáty a motta
	Auto-moto
	Tiskové zprávy
	Zábava


	Fórum
	Poradna






Pondělí 25.03.



 svátek má Marián








	Bydlení
	Cestování
	Tech
	Zdraví
	Rubriky	Nakupování
	Sport
	Zajímavosti
	Osobnosti
	Ekonomika
	Zahrada
	Rady a tipy
	Pravidla
	Vzdělání
	Nástroje a služby
	Citáty a motta
	Auto-moto
	Tiskové zprávy
	Zábava


	Fórum
	Poradna













No Result

 View All Result
















Atlaso.cz 









No Result

 View All Result















Úvod

Zajímavosti


People Management Forum


Atlaso

4. 4. 2023


Zajímavosti 





[image: Vysvětlení otázek]  




  



People Management Forum je dynamická online platforma, která se specializuje na poskytování užitečných informací a zdrojů týkajících se řízení lidských zdrojů. Platforma nabízí bohatý obsah, včetně článků, videí, podcastů a dalších vzdělávacích materiálů. Témata pokryvají celý spektrum oblastí, které se vztahují k řízení lidských zdrojů – od náboru a výběru zaměstnanců, přes školení a odměňování, až po strategie rozvoje zaměstnanců.
Související články 


Přehled 20 nejzajímavějších soch


Rozdíl mezi starým a novým dřevem


Folklór: Trollové

















  


Každoročně se People Management Forum věnuje organizaci konference, která je považována za nejvýznamnější shromáždění odborníků na řízení lidských zdrojů v České republice. Tato konference, konaná v historickém srdci Prahy, poskytuje jedinečnou příležitost pro účastníky setkat se s předními odborníky v oboru, získat aktuální poznatky o nejnovějších trendech a navázat nové pracovní vztahy.
People Management Forum (PMF), do roku 2011 Česká společnost pro rozvoj lidských zdrojů (ČSRLZ) je profesní nezisková organizace – sdružení právnických osob – která byla založena roku 1993 s cílem sdružit odborníky a zvýšit povědomí české veřejnosti o procesním řízení podniků v personální oblasti. Mezi naše členy patří v současnosti téměř 300 organizací.
  


[image: Členové]  


Členové AKTIVITY
	POŘÁDÁNÍ AKCÍ:Připravují odborně zaměřená setkání pro naše členy i odbornou veřejnost – Konference, Exchange meetingy, Inspirace HR, Právní poradnu, diskusní fóra a setkání na aktuální témata. 
	ČASOPIS:Rozšiřují informace a inspirují prostřednictvím odborného měsíčníku HR forum.
	VZDĚLÁVÁNI HR ODBORNÍKY:Usnadňujíodborný růst a profesionalizaci personální práce prostřednictvím studijních programů v PMF Institutu.
	KNOW-HOW Z OBLASTI HR:Na webech a zejména ve STUDOVNĚ získáte know-how ze všech důležitých HR oblastí, a to přehlednou formou prostřednictvím případových studií, zpracovaných návodů, článků, relevantních dat z průzkumů a videí.

	ORGANIZOVANI HREA:Zviditelňují a oceňují nejlepší projekty a HR profesionály prostřednictví ceny HREA – Excellence Award®.
	PODPORA STUDENTU:Podporují a oceňujeme úspěšné HR studenty a spolupráci manažerů – absolventů – pedagogů prostřednictvím Národní ceny absolventských prací.
	HODNOTY:Zabývají se funkcí a ekonomickým přínosem hodnot a etiky ve společnostech.
	 INFORMAČNÍ NOVINKY PMF:Z elektronických Novinek PMF získáte relevantní informace o trhu HR, nových průzkumech, událostech a obchodních nabídkách. Objednejte si je zdarma prostřednictvím formuláře.

Webová stránka jako zásobárna informací a zdrojů
Webová stránka People Management Forum je rozsáhlá a precizně strukturovaná, takže poskytuje široký rozsah informací a zdrojů o řízení lidských zdrojů. Uživatelé mohou procházet množstvím článků, videí, podcastů a dalších užitečných materiálů, které pokrývají širokou škálu témat v oblasti řízení lidských zdrojů.
Portál je také nepostradatelným nástrojem pro navázání kontaktu s odborníky v oblasti řízení lidských zdrojů. Uživatelé zde mohou najít užitečné seznamy firem, které nabízejí pracovní příležitosti v oblasti řízení lidských zdrojů, stejně jako seznamy odborníků, kteří poskytují konzultace a školení v této oblasti.
  


Celodenní i půldenní prestižní akce přinášející aktuální příspěvky i příklady dobré praxe.
	BUSINESS FORUM Diskusní setkání s případovými studiemi výkonného managementu a HR
	LETNÍ HR ŠKOLA Dvoudenní vzdělávací program posilující soft i hard skills
	SETKÁNÍ PERSONALISTŮ A MANAŽERŮ Uzavřená společenská událost pro významné zástupce členských organizací
	EXCHANGE MEETING Sdílení zkušeností v prostředí hostitelské společnosti
	INSPIRACE HR Krátká odborná akce zaměřující se na trendy v konkrétních HR oblastech
	TALENT FORUM Setkání zaměřené na propojení studentů, zaměstnavatelů a zástupců vysokých škol

Posláním HRForum je být vyhledávaným poradcem a uznávanou autoritou pro všechny oblasti práce s lidmi. Poskytujeme základnu pro výměnu informací, ověřených referencí a společných zkušeností v oblasti rozvoje lidských zdrojů. Usnadňujeme vzájemnou komunikaci, a to především HR profesionálům a managementu.
Heslo „Členové sobě“ vyjadřuje naši filozofii vycházející z aktivní spolupráce všech členů – v souladu s cílem společnosti sdružujeme odborníky, kteří jako celek vytvářejí největší tým profesionálů v oblasti práce s lidmi v České republice.
Konference jako setkání odborníků
[image: People management forum]  



Každoroční konference organizovaná People Management Forum je nejen největším setkáním odborníků na řízení lidských zdrojů v České republice, ale také příležitostí setkat se s předními odborníky v oboru, získat poznatky o nejnovějších trendech a navázat nové profesionální vztahy.
People Management Forum oceňuje úspěšné HR projekty, práce nadaných studentů a profesionály v oblasti human resources.
	HREA – EXCELLENCE AWARD®: Ocenění nejlepších projektů a profesionálů v oblasti human resources
	NÁRODNÍ CENA ABSOLVENTSKÝCH PRACÍ:  Ocenění nejlepších absolventských prací v oblasti rozvoje a řízení LZ.

Konference je strukturována do několika sekcí, které pokrývají různá klíčová témata v oblasti řízení lidských zdrojů. Účastníci mají možnost zúčastnit se přednášek, workshopů a panelových diskusí. Kromě toho je konference ideálním místem pro networking a setkávání s odborníky z různých oblastí a firem.

Štítky: konfere


  




Předchozí článekPylový kalendář – přehled pylové sezóny



Další článekCo je scientologie?




Vybrali jsme pro vás - zajímavé články


[image: 20 nejzajímavějších soch]  





Přehled 20 nejzajímavějších soch
 Atlaso
 24. 3. 2024
 0 

Svět je plný fascinujících soch, které překvapují svou originalitou, historií a technikou výroby. 🗿 Sochy představují jednu z nejstarších a...



[image: Rozdíl mezi starým a novým dřevem]  





Rozdíl mezi starým a novým dřevem
 Atlaso
 8. 3. 2024
 0 

Je to tak, jak se říká, "už to nedělají jako dřív." Mnoho starých dřevěných oken pořád dobře funguje i po...



[image: Folklor v kostce Trollove]  





Folklór: Trollové
 Martin Hoffmann
 29. 2. 2024
 0 

Trollové jsou jedny z mála mytologických stvoření, s nimiž se v populární kultuře dodnes pravidelně setkáváme. Vykukují na nás z pohádek nebo z fantastických...



[image: Folklor v kostce Nocni mura]  





Folklór: Noční můra
 Martin Hoffmann
 8. 2. 2024
 0 

Také občas prožíváte noční můry plné hrůzy a děsu? Každý jistě alespoň jednou za život ve svých snových dobrodružstvích bojoval...



[image: Hip hop hudební styl]  





Hip hop je hudební styl – historie a vývoj
 Atlaso
 10. 1. 2024
 0 

Hip hop je kulturní hnutí, které se zrodilo v 70. letech 20. století v New Yorku, přesněji v čtvrti Bronx....



[image: Kolik toho vypijeme]  





Sváteční sklenička: Kolik toho vypijeme a jaký vliv na to mají Vánoce
 Atlaso
 20. 12. 2023
 0 

Vánoce jsou často spojovány s radostí, oslavami a duchem obdarovávání. Pro mnohé však přináší také zvýšenou konzumaci alkoholu. Zdá se,...

















 Načíst další

  


Další článek
[image: Vysvětlení otázek]  



 


Co je scientologie? 


[image: Kolik let se dozije slepice]  



 


Kolika let se dožívá slepice 



Napsat komentář Zrušit odpověď na komentář
Vaše e-mailová adresa nebude zveřejněna. Vyžadované informace jsou označeny *
Komentář *
Jméno * 
E-mail * 
Webová stránka 
 


Δ





Mohlo by vás dále zajímat


[image: Malování podle čísel]  





Ideální dárek nejenom pro děti: Malování podle čísel je trefou do černého
 2. 10. 2022



[image: stredovek]  





Středověk – od kdy do kdy?
 21. 8. 2020



[image: idealni teplota pro spanek]  





Znáte ideální teplotu pro dokonalý spánek?
 29. 8. 2022

















  

Populární články

	
[image: Dobré lidské vlastnosti]  





Seznam dobrých lidských vlastností

 0 shares
Share 0
Tweet 0



	
Znaky a symboly – přehled

 0 shares
Share 0
Tweet 0



	
Vzor potvrzení o antigenním testu na covid

 0 shares
Share 0
Tweet 0



	
Co kočka nesmí jíst: Jedovaté potraviny pro kočku

 0 shares
Share 0
Tweet 0



	
Kytice rozbor – Karel Jaromír Erben

 0 shares
Share 0
Tweet 0




























Atlaso.cz
Web Atlaso.cz přináší čtenářům zajímavé informace a novinky o aktuálním dění, návštěvníci mohou diskutovat i v diskusním fóru nebo se poradit v naší poradně. Naše články si můžete přidat i na Seznam.cz. ISSN 2695-1401



O Atlaso

	O nás
	Cookies
	RSS
	Reklama
	Kontakty




Kategorie

	Bydlení
	Ekonomika
	Tech
	Zajímavosti
	Nakupování




Naše weby

	Forum
	Slevy
	Místa
	Poradna
	Webkamery
	Videa









  

 © 2024 Atlaso.cz - portál plný informací a online nástrojů








   







No Result

 View All Result


	Úvod
	Kategorie	Auto-moto
	Bydlení
	Cestování
	Citáty a motta
	Ekonomika
	Nakupování
	Nástroje a služby
	Nezařazené
	Osobnosti
	Rady a tipy
	Sport
	Tech
	Vzdělání
	Zábava
	Zahrada
	Zajímavosti
	Zdraví
	Tiskové zprávy


	Poradna
	Forum
	O webu
	Kontakty




  
© 2024 Atlaso.cz - portál plný informací a online nástrojů






      
   